
UCHWAŁA NR XVIII/67/2014
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „NIDA 2000”

z dnia 27 czerwca 2014 r.

 w sprawie dokonania zmian budżetu Związku Międzygminnego „NIDA 2000” na 2014 rok.

Na podstawie Art. 18, ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 roku poz. 594 ze zmianami/ oraz Art. 211, Art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, Art. 235, Art. 
236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami/ 
Zgromadzenie Związku Międzygminnego „NIDA 2000” uchwala co następuje: 

§ 1. W budżecie Związku Międzygminnego „NIDA 2000” na 2014 rok dokonuje się zmian w postaci 
zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę 51 325,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W budżecie Związku Międzygminnego „NIDA 2000” na 2014 rok dokonuje się zmian w postaci 
zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 51 325,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „NIDA 2000”. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku 

mgr Stanisław Rybak

Id: UQHPT-JVDWQ-OHMNG-GUNMO-ROSVH. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 623 723,27 51 325,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 623 723,27 51 325,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

500,00 0,00

0830 Wpływy z usług 596 200,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 51 325,00

0920 Pozostałe odsetki 141 571,69 0,00

2900
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących

473 472,00 0,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

49 076,85 0,00

6659
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

362 902,73 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi ę elektryczn ą, gaz i wod ę 808 263,00 0,00

Dostarczanie wody 808 263,00 0,00

0830 Wpływy z usług 808 263,00 0,00

2 431 986,27 51 325,00

808 263,00

40002

Razem: 2 483 311,27

808 263,00

49 076,85

362 902,73

808 263,00

141 571,69

473 472,00

596 200,00

51 325,00

01010 1 675 048,27

500,00

Załącznik Nr 1

z dnia 27 czerwca 2014 roku

do Uchwały Zgromadzenia Związku Międzygminnego 

NIDA 2000 Nr XVIII/67/2014

Rozdział Po zmianie

1 675 048,27

Id: UQHPT-JVDWQ-OHMNG-GUNMO-ROSVH. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo 675 376,24 7 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 675 376,24 7 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 800,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 950,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 600,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 100,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 050,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 0,00

4260 Zakup energii 171 300,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 158 800,00 7 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 700,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

1 800,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

600,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 27 600,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 500,00 0,00

4460 Podatek dochodowy od osób prawnych 500,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 500,00 0,00

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 200,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 4 900,00 0,00

200,00

4 900,00

500,00

500,00

27 600,00

4 500,00

1 800,00

600,00

165 800,00

700,00

171 300,00

300,00

7 050,00

11 000,00

30 600,00

4 100,00

146 950,00

6 000,00

01010 682 376,24

14 800,00

Załącznik Nr 2

Rozdział Po zmianie
682 376,24

do Uchwały Zgromadzenia Związku Międzygminnego 

NIDA 2000 Nr XVIII/67/2014

z dnia 27 czerwca 2014 roku

Id: UQHPT-JVDWQ-OHMNG-GUNMO-ROSVH. Podpisany Strona 1



4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 076,85 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 474,42 0,00

6657
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 2 624,97

6659
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2 624,97 - 2 624,97

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi ę elektryczn ą, gaz i wod ę 1 488 229,88 37 325,00

Dostarczanie wody 1 488 229,88 37 325,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 200,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 252 550,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 500,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 500,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 300,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 900,00 1 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 321,88 0,00

4260 Zakup energii 250 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 106 558,00 2 825,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 700,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

2 000,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

2 400,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 900,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 78 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 800,00 0,00

4460 Podatek dochodowy od osób prawnych 2 000,00 0,00

9 800,00

2 000,00

8 900,00

78 000,00

2 000,00

2 400,00

109 383,00

700,00

250 000,00

100,00

23 800,00

71 321,88

55 500,00

7 300,00

252 550,00

24 500,00

40002 1 525 554,88

30 200,00

0,00

1 525 554,88

4 000,00

2 624,97

49 076,85

27 474,42

Id: UQHPT-JVDWQ-OHMNG-GUNMO-ROSVH. Podpisany Strona 2



4480 Podatek od nieruchomości 302 000,00 32 000,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

200,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 3 000,00 0,00

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 300,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki 300,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 000,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 700,00 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 13 000,00 7 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

13 000,00 7 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

13 000,00 7 000,00

758 Różne rozliczenia 3 000,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 3 000,00 0,00

4810 Rezerwy 3 000,00 0,00

2 179 606,12 51 325,00

3 000,00

Razem:

75702 20 000,00

2 230 931,12

20 000,00

3 000,00

75818 3 000,00

250 000,00

20 000,00

3 000,00

1 300,00

300,00

300,00

8 000,00

334 000,00

200,00

Id: UQHPT-JVDWQ-OHMNG-GUNMO-ROSVH. Podpisany Strona 3




